第４号様式（第８条関係）

令和６年度京都府物価高騰対策・生活困窮者支援事業費補助金

実 績 報 告 書

令和  年  月  日

京都府知事 様

団 体 名

所 在 地

〒

代

表

者

役 職

ふ り が な

氏 名

＜実績報告に関する連絡先＞※上記記載と同内容の項目は記載不要。

担

当

者

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

書 類 送 付 先 住 所

〒

令和６年  月  日付けで交付決定のあった、令和６年度京都府物価高騰対策・生活困窮者

支援事業費補助金について、関係書類を添えて報告します。なお、この実績報告書及び関係書類

に記載している内容は、全て事実と相違ないことを誓約します。

補 助 金 精 算 額      ，０００円（収支決算書下欄「補助金精算額」欄と一致）

補助金交付決定額      ，０００円（交付決定通知書から転記）

（京都府使用欄）※記入しないでください。  補助金確定額       ，０００円